





Stückliste für AL-KO Balkenmäher - BM 660 - 110279

348063	KABELBINDER
401436	AUFKLEBER M5060R
401437	SCHRAUBE ISKT- PROFI 102
401438	FERNBED. S-TEIL PROFI 102
401440	GASHEBEL PVC PROFI 102
401448	ANS.SCHRAUBE PROFI 102
401471	SCHEIBE A 8.2
401473	SCHUTZKAPPE PROFI 102
401474	DIST.BUCHSE PROFI 102
401476	LAGERBOLZEN PROFI 102
401477	KEILR.SCHEIBE PROFI 102
401479	ZUGFEDER BM 5001R
401480	DIST.BUCHSE PROFI 102
401481	O-RING PROFI 102
401482	PLEUEL KPL. PROFI 102
401483	BUCHSE
401484	SCHUTZKAPPE PROFI 102
401485	IMBUSSCHRAUBE PROFI 102
401489	STELLSCHRAUBE PROFI 102
401490	DIST.KLOTZ PROFI 102
401491	NADELLAGER PROFI 102
401493	AUSGL.SCHEIBE PROFI 102
401494	BUNDBUCHSE PROFI 102
401495	O-RING PROFI 102
401496	MESSERMITNEHMER BALKENmä.
402908	BOWDENZUG GAS EF
402911	HANDGRIFF
402920	NIPPEL
407142	MUTTER M5 BM660/870 700119
407143	HEBEL (P109.260050258)
407146	STERNGRIFF (BM660/870)
407147	REGULIERUNGSSTK. (512367)
407148	KAPPE (BM660/870)
407149	SCHRAUBE M8X70 (BM660/870)
407150	HOLMTEIL RE (BM660/870)
407151	BOWDENZUG GETR. (BM660/COM
407152	HOLMTEIL LI (BM660/870)
407153	SCHEIBE (BM660/870)
407154	UMLENKHEBEL (BM660/870)
407155	MUTTER M8 bM660/870 700108
407156	HALTEBLECH (BM660/870)
407157	HAUBENHALTER (BM660/870)
407158	SCHR. SKT 14X100 701992
407159	MESSERTRAEGER (BM660/870)
407160	KEILRIEMEN SPZ 772
407161	ANTRIEBSHEBEL (BM660/870)
407162	BUCHSE (BM660/870)
407163	NADELLAGER (BM660/870)
407164	SCHR. GEW. M8X20 702268
407165	MESSERKOPF (BM660/870)
407166	FÜHRUNGSSTÜCK (BM660/870)

407171	KLINGE UNTEN (BM660/870)
407172	MESSERSCHUTZ (BM660/870)
407173	SCHR M10X20 (700552)
407174	BALKENKOERPER 660mm(BM660)
407176	SCHRAUBE M8X30 701171
407177	GLEITSOHLE (BM660/870)
407390	HEBEL ROT (BM660/870)
407391	HOLM BM660/870
407392	BOWDENZUG MÄHW.(BM660/870)
407393	SCHRAUBE M8X50 UNI 5737
407470	BLECH.SCHR. (TP400INOX)
46	46
700108	MU 8 934- 8 A3C D
700109	MU 10 934- 8 A3C D
700121	MU 6KT 8 985- 8 A3C D
700123	MU 6KT 12 985-10 VZ
700125	RG FED- B 4 127 VZ
700129	RG FED- B10 127 VZ
700137	SHB A 6,4 125-ST VZ
700138	SHB A 8,4 125-ST A3C D
700140	SHB A 13 125-ST A3C D
700150	SHB 8,4 9021-ST VZ
700276	MU 6KT 6 985- 8 A3C D
700559	SHR 8X 25 933- 8.8A3C D
700624	SHB A 15 125-ST VZ ERS D701289
700756	LAG KUG 6004 2RS 625
700963	SHR 8X 16 912- 8.8 VZ
701321	SHR 8X 35 931- 8.8VZ
701568	MU 6KT 14 985-10 A3C
701910	RING SICH 42X1,75 472
702394	STI ZYL 3X 20 6325
700108	MU 8 934- 8 A3C D
700109	MU 10 934- 8 A3C D
700125	RG FED- B 4 127 VZ
700129	RG FED- B10 127 VZ
700137	SHB A 6,4 125-ST VZ
700138	SHB A 8,4 125-ST A3C D
700150	SHB 8,4 9021-ST VZ
701321	SHR 8X 35 931- 8.8VZ
401401	SCHEIBE
401402	KR-SCHEIBE PROFI 102
401404	KR-SCHEIBE PROFI 102
401406	KUGELLAGER 6203RS (700379)
401409	Verstellarm zu MH 3500/5000
401414	BUCHSE
401418	SPANNROLLE PROFI 102
401420	SETZMUTTER (P109260050200)
401454	HALTEKEIL
401459	ZUGFEDER PROFI 102
402964	KUGELLAGER 6302 2RS
402965	O-RING
402969	EINPRESSMUTTER
407046	KEILRIEMEN 10X1016 Z40
407118	KONSOLE (BM660/870)

407119	BUCHSE (BM660/870)
407120	MUTTER M10 (BM660/870)
407121	KR-SCHEIBE (BM660/870)
407122	DISTANZROHR (BM660/870)
407123	WELLE (BM660/870)
407124	KONSOLE (BM660/870)
407125	KR-SCHEIBE (BM660/870)
407126	BUCHSE (BM660/870)
407127	KEILRIEMEN 10X750 Z29 1/2
407128	KR-SCHEIBE (BM660/870)
407129	WELLE (BM660/870)
407130	KONSOLE (BM660/870)
407131	SCHR M8X16 BM660 (700545)
407132	SETZMUTTER (BM660/870)
407133	BUCHSE (BM660/870)
407134	SCHR M6X20 (700701)
407135	GETRIEBEABDECKUNG
407137	SCHUTZ (BM660/870)
407138	RAD RECHTS (BM660/870)
407139	RAD LINKS (BM660/870)
407140	SPIRALSTIFT (BM660/870)
407141	SCHR M8X35 BM660 (700551)
407387	KEILRIEMENSCHLEIBE B&S
407394	GETRIEBE BM660/870
407395	UMLENKHEBEL (BM660/870)
407396	SIMMERING BM660/870
700092	SCHR SKT UNF 3/ 8"X25
700122	MU 6KT 10 985-10 A3C D
700130	RG FED- B12 127 VZ
700139	SHB A 10,5 125-ST A3C
700148	SHB 6,4 9021-ST VZ
700151	SHB 10,5 9021-ST VZ
700203	NIPPEL AS 6X1 KEG 71412
700283	MU 12 934- 8 A3C
700390	FED SHB 4 X 6.5 6888
701006	SHR 8X 20 933- 8.8A3C D
701521	SHR 8X 40 933- 8.8VZ
701806	SHR12X 40 931- 8.8VZ
701956	MU 10X1 934 A3C
702742	SHR VERSCHL- 906 R 1/4